
№ 1951 от 11.09.2018г. «О Благодарственном письме главы города 

Железногорска». 

 

 
 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 
представленное ходатайство от 05.09.2018 № Ш-459, в связи с празднованием 

Дня города, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить Благодарственным письмом главы города 

Железногорска - Железногорскую  городскую общественную организацию 

Курской областной  общественной организации Всероссийской общественной 

организации ветеранов (пенсионеров)  войны, труда,  Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов (председатель Жариков П.В.),  за  активную 
общественную деятельность, направленную на сохранение преемственности 

военно-исторических и культурных традиций, развития интереса  к истории 

государства и сохранения памяти о героическом прошлом России, гражданско-
патриотическое воспитание молодежи. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                   Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


